技术数据
5560A 高性能多产品校准器
5550A 高级多产品校准器
5540A 标准多产品校准器
5530A 基本型多产品校准器
工作负荷覆盖范围宽，应用当前新技术，重新设
计的前面板更加直观，兼容 MET/CAL™ 计量
校准软件，具有更多优点

在三个 52120A（并联）运行的情况下，最大电流 360 A
15   Fluke Corporation     5560A High-Performance Calibrator、5550A Performance Calibrator、5540A Standard Calibrator 和 5530A Basic Calibrator
订购信息
型号 说明
5560A 5560A 高性能多产品校准器
5560A/2G 5560A 高性能多产品校准器 + 2.1 GHz 示波器校准选件
5560A/1G  5560A 高性能多产品校准器 + 1.1 GHz示波器校准选件
5560A/600M 5560A 高性能多产品校准器 + 600 MHz 示波器校准选件
5550A 5550A 高级多产品校准器
5550A/1G 5550A 高级多产品校准器 + 1.1 GHz 示波器校准选件
5550A/600M 5550A 高级多产品校准器 +600 MHz 示波器校准选件
5540A 5540A 标准多产品校准器
5540A/600M 5540A 标准多产品校准器 + 600 MHz 示波器校准选件
5530A 5530A 基本型多产品校准器
所有型号均随附经过完全认证且可溯源到国际计量基准的 17025 校准证书
以及相关数据。
可选附件
说明
55XXA/LEADS 热电偶和测试引线套件（带箱子）
55XXA/COIL 10 1、2 和 10 匝电流线圈，随附可溯源到至国际计量基准的 17025 校准证书及相关数据
55XXA/COIL 50 50 匝电流线圈，随附可溯源国际计量基准仪表的 17025 校准证书及相关数据
55XXA/DMMCAL DMM AUTOCAL 适配器
55XXA/PORTKIT 5560A 现场校准便携套件
55XX/CASE 额外的箱子。5560A、5550A 和 5540A 包括硬箱
优质保障仪器计划 适用时可提供优质仪器服务计划
软件 说明
MET/CAL/TEAM 软件，MET/CAL 计量校准 + MET/TEAM 完整版资产管理
MET/CAL-TL 额外许可证，用于 MET/CAL 计量校准(基于TEAM引擎)